atque in exlremo examine dislriclae sub-

iaceat ultìoni. Cunctis autem eidem loco

sua iura servantibus sit pax Domini no-

stri lesu Chrisli, quatinus et hic fructiim

bonae aclionis percipiant et apud distri-

ctum ludicem praemia aeternae pacis

inveniant. Amen.
Ego Clemens catholicae Ecclesiae epi-

scopus subscripsi.

Ego Ioannes presby ter card. tit. Sancii

Marci subscripsi.

Ego Laborans presb. card. S. Mariae

Translyberim tiluli S. Calisti subscripsi.

Ego Albinus presbyter cardinalis tit.

S. Crucis in Hierusalem subscripsi.

Ego Melior presb. card. Ss. Io. et

Pauli tit. Pammachii subscripsi.

Ao. C. 1188

Cloraenl PP
subscripilo.

SubscriptioDBii

('ardinalium

Ego lacobus diaconus card. Sanctae

V r''
^'^"^ ^^' capellam aedificare praesumat,

j

Mariae in Cosmedin subscripsi.

pelli cointrua- salva in omnibus Sedis Apostolicae au- 1 Ego Oclavianus Ss. Sergii et Bacchi

Tf^ensu

''''''^'''
clorila'f • Inhibemiis autem ne lerras, seu ' diaconus card, subscripsi

Ego Gofiedus S. Mariae in Via Lata

diaconus card, subscripsi.

E20 Petrus S. Nicolai in Carcere Tui-

possessiones alias et tbesauros Ecclesia-

rum veslrarum liceal alieni vendere, seu
iiem ne quid

^\\(^ modo alienare, vel loco pi^noris ob-
a tnoila^t. Ciu- ,. ii-'r 11*1' J l'"
iiiacensi aufe- iigare, vel alicui iralrum vestrorum, quo

j

liano cliac. card, subscripsi.

"^'"^'^7''' ""* aliquo fideiubere, absque consensu ab-' Ego Radulphus S. Georgi! ad Veium

balis et capiluli veslri , aul maioris et ' Aureum diac. card, subscripsi.

sanioris partis. Quod si factum fuerit, de-
\

Datum Laterani per manum Moysi

crevimus irritandum. Lateran. can. vices agenlis cancellarii,

Decernimus ergo, ui nulli omnino ho- ' v kal. marlii, indictione vi, incarnationis

conBrroaiio ei minum liceat praefatum monaslerium te-
' dominicae anno mclxxxvim, pontificatus

seni'i^dì'tbran- fcre perturbare, aut eins possessiones vero domini Clementis Papae III anno

'^''^^^U[°

'"'''''
auferie, vel ablalas retinere, minuere, primo,

seu aliquibus vexalionibus faligare, sed

omnia integra conservenlur eorum
,

prò

quorum gubernatione aul sustentatione

concessa sunt, usibus omnimodis pro-

futura. Si qua igitur in fulurum eccle-

siastica saecularisve persona, hanc nostrae

constitulionis paginam sciens, contra eam

venire lentaveril, secundo, tertiove com-

monita, nisi realum suum congrua satis-

factione correxerit, potestatis, honoris-

que sui careat dignitate , reamque se

iudicio divino exislere de perpetrala ini-